
Our Ref: 505/2022   
JANUARY 2022 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
  
 

 Does the hospital have a Point of Care committee ? 

Not specifically, POCT reports to each divisional clinical governance group regarding the divisions performance 
and anything Trust-wide. 
An annual report is given to the DBTH Patient safety committee. 
 

 Can you please confirm who makes up the committee and their positions in the hospital ? n/a 

 Can you please provide email addresses for members of the point of care committee ? n/a 

 

 
 


